
ZARZĄDZENIE Nr 40.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 27-06-2013 

 
 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2013. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt 1 i 3 ,art. 259  ust.1 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych/Dz.U.Nr 157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z 
dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 / 
zarządzam co następuje : 
                                                                    par 1 
 
Zwiększa się dochody  budżetu miasta  o kwotę 31.346,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 . 
 
                                                                    par 2 
 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta  o kwotę 31.346,02 zł i  wprowadza się  zmiany w  
wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem  nr 2.                                                                                                                    
                                                                    
                                                                    par 2 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
12.438.234 zł oraz po stronie wydatków  11.417.100 zł. 
 
                                                                   par 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
                                       U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę  31.346,02 zł dokonano na 
podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego  w tym: 
 
1/Decyzją  Nr PS-ZS.3146.70.2013  z dnia 7.06.2013 roku  przyznano dotację celową w 
wysokości 15.346,02 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie resortowego programu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na rok 2013, 
 
2/Decyzją Nr PS-ZS.3146.81 .2013  z dnia 14.06.2013 roku przyznano dotację celową w  
wysokości 16.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych do 6.000 zł dla osób i 
rodzin poszkodowanych w wyniku ulewnych deszczy. 
 
W celu zrealizowania dodatkowych  wydatków  w budżecie miasta wprowadzono następujące  
zmiany  w planie wydatków w tym: 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
-------------------------------------------- 
Kwotę 188 zł przeznacza się  na pokrycie zwiększonych wydatków podróży służbowych  
krajowych ,zmienia się klasyfikację składki  członkowskiej  w związku z przystąpieniem 
gminy Zawidów do Zachodniego Obszaru Integracji . 
 
Dział 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
--------------------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 2.531 zł przeznacza się na  pokrycie kosztów  związanych z usuwaniem skutków 
powodzi jaka miała miejsce  na terenie miasta w m-cu czerwcu br  zmniejszając  na powyższy 
cel rezerwę celową 
 
 
 
 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                       Robert Łężny  
 


